
STYRELSEN FÖR SAMFÄLLIGHETSFÖRENINGEN VÄSTERÄNGEN 1 

Ordförande: Christer Persson, Vipvägen 49, tel 08-786 81 55 (övergripande frågor) 

Vice ordförande: Lars Wallentin, Snäppvägen 23, tel 08 560 328 88 (husvagns-/släpvagnsparkering, el i garage med mer) 

Sekreterare: Susanne Nyström, Snäppvägen 61, tel 0171-581 37, e-post: susanne.nystrom@lnctv.com   (hemsidan, infoblad med mer) 

Ledamot: Fredrik Sundberg, Spovvägen 11 (kontaktperson Graden, ekonomifrågor) 

Ledamot: Vakant (områdesinspektion, felanmälningar, upprustning av gemensamma ytor) 

Ersättare: Jan Andersson, Vipvägen 6 samt Anna Hälludd, Snäppvägen 55  
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Höststädning 22-23 

Helgen den 22 – 23 oktober är det höststädning i området. Jord och täckbark kommer 

att beställas till dess. Som vanligt är det uppfräschning av området som gäller, 

borttagande av ogräs, upptagning av löv, påfyllning av jord och täckbark och så 

vidare. 

 

Förändringar i styrelsen 

Claes-Håkan Eriksson (Classe) har avlidit. Classe tillhörde en av dem  

som har bidragit till vårt fina område, genom arbete och som ledamot i styrelsen 

under många år. Vi saknar Classe och minns honom med värme. 

 

Vår sekreterare, Susanne Nyström, kommer att flytta i oktober. Hon kommer att sita 

kvar som sekreterare till årsstämman.  

 

Rekrytering av nya ledamöter 

Två nya ledamöter ska väljas vid årsstämman. Ni som är intresserade av att jobba i 

styrelsen för Samfällighetsförening Västerängen I, kan kontakta valberedningen via 

Bernt Wendt (kontaktuppgifter?).   

 

Claes-Håkans roll i styrelsen har varit att ansvara för områdesinspektion, 

felanmälningar, upprustning av gemensamma ytor med mer. Sekreterarens roll är att 

ansvara för infoblad, skriva protokoll från styrelsemöte och årsmöte, sammanställa 

handlingar inför årsstämman med mer. 

 

Parkering på uppfartsgatorna 
Parkering är förbjuden i hela området utom på markerade platser. Det innebär att om 

ni parkerar på uppfatsgatan kan ni få en p-bot då kommunen anlitat ett 

parkeringsbolag för detta.  
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